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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98519101A

2. Data e Regjistrimit 19/11/2019
3. Emri i Subjektit KOZARE FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Kozare HAVALEHAS Fshati Havalehas, Zona 
Kadastrale 1943, Nr. Pasurie 307. Parcela 5 a, Kozare, Berat 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim, tregtim me shumice dhe pakice te gjedheve, 

derrave, bagetive, shpendeve si dhe import te ushqimeve per 
ta. Mbareshtim dhe rritja e derrave, gjedheve, shpendeve, 
vicave, etj. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj, Shoqeria mund te kryeje operacione tregtare me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, te bleje, 
te shese, te jape me qira shoqeri e aktivitetet e tyre si dhe te 
kete interesa e pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te 
ngjashem me objektin e aktivitetit e Shoqerise, ose qe i 
sherben realizimit te ketij objekti. Ne pergjithesi, Shoqeria 
mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, 
te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
Idlir Themeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2019                Deri: 12/11/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonidhaÇobo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOZARE FARM
E-Mail: idlir.themeli@gmail.com  
Telefon: 0697037834  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-409667-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B30085E-F7C3-407E-B451-86C0BF05DFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48931B99-494B-4802-B337-AA5CAB232F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E1537-9AA9-452C-8B9F-B43B544CEFCC

